分限制性股票授予登记完成之日起48个月内的最后一个交易日当日止

30%

30%

40%

在上述约定期间内未申请解除限售的限制性股票或因未达到解除限售条件而不能申请

解除限售的该期限制性股票，公司将按本激励计划规定的原则回购并注销激励对象相应尚未

解除限售的限制性股票。

三、预留授予限制性股票认购资金的验资情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于2024年9月25日出具的验资报告（致同验字（2024）
第 351C000330号）：经审验，截至 2024年 9月 20日，公司已收到 20名激励对象股份认购款人

民币7,855,100.00元（大写：柒佰捌拾伍万伍仟壹佰元整）。

公司原注册资本为人民币915,353,148.00元，股本为人民币915,353,148.00元。截至2024
年9月20日实际增加注册资本人民币1,930,000.00元，由公司20名激励对象认缴，变更后的注

册资本为人民币917,283,148.00元。

注：授予登记过程中，公司有40.444万股的限制性股票完成了回购注销，在该部分限制性

股票回购注销完成后，公司实际总股本由 915,353,148股变更为 914,948,708股。本次预留授

予限制性股票193.00万股授予登记完成后，公司实际总股本由914,948,708股变更为916,878,